
Id: 2B67746C­5C0E­40D8­A11F­61C9D1EFE15F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/158/11
RADY MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Uchwała Nr XIV/95/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  w związku  z art.  41g  ustawyz  dnia  24  kwietnia  2003  roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536) – Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia  się  §  4 ust.  1 uchwałę  Nr  XIV/95/11  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia  21  czerwca  2011  r. 
w sprawie określenia  trybu powoływania członków oraz organizacji  i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Wałbrzychu, nadając mu następujące brzmienie: 

„1. Rada składa się z przewodniczącego, dwóch zastępców przewodniczącego,  sekretarza oraz pozostałych 
członków.”.

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Agnieszka Kołacz­
Leszczyńska



Id: 2B67746C­5C0E­40D8­A11F­61C9D1EFE15F. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego na pierwszym posiedzeniu, uznała iż dla sprawniejszej jej 
działalności i systemu komunikacji, powinna posiadać jeszcze jednego zastępcę przewodniczącego. 


